

ORÇAMENTO

Número : 5.364/50

Revisão : 0

COLOMBO, 12 de AGOSTO de 2025

Dados do Cliente											
Ciente	: C01635-ALLINSERT ELETRONICA LTDA				Cnpj/Cpf	: 07.830.671/0001.29				Ie/Rg	: 9037141310
Nome p/Contato	:				Fantasia	: ALLINSERT ELETRO				Fone/Fax	: 41-3033.1460/41- 000.0000
Endereço	: R RIO AZUL, 305				Bairro	: EMILIANO PERNETA				Cidade	: PINHAIS /PR
Endereço Entrega	:				Bairro	:				Cep	: 83325-110
Email	: contato@allinsert.com.br				Cidade	:				Cep	:

Dados da Negociação			
Operador	: KAWANA	Moeda	: -
Condição de Pgto	: -A combinar		
Validade Proposta	: 12/08/2025	Tp.Frete	: CIF

Atendendo sua prezada solicitação, temos satisfação de apresentar nossa proposta comercial dos produtos/serviços abaixo descritos

Itm	Produto	Un	Qtde	Preço Unit	Preço Total	Vlr. Ipi	Ipi%	Icms%	Vlr. Un. L.	Ncm	Entrega	Catálise
1	440VZ015.82 - REALPISO 440 SELADOR/VN INCOLOR MS - REF	UN	7,000	135,89000	951,23					32089010	18/08/2025	3x1 030CT055 /
2	030CT055.125 - CATALISADOR PARA EPOXI - REF.: 0,9 LT	UN	7,000	49,97000	349,79					39089090	18/08/2025	
3	701CZ001.82 - REALTHANE 701 CINZA N 6,5 - REF: 2,88L	UN	16,000	159,81000	2.556,96					32089010	18/08/2025	4X1 030CT107 /
4	030CT107.125 - CATALISADOR PU ALIFATICO - REF.: 0,900LT	UN	16,000	56,67000	906,72					32089010	14/08/2025	
5	010SV280.81 - REALSOLV PU 280 - REF.: 18 LT	UN	4,000	539,35000	2.157,40					27075090	14/08/2025	
Total ----->			50,000									

Valor Total Itens	: 6.922,10	Valor Desconto	:	Valor IPI	:	VALOR TOTAL	: 6.922,10
Valor ICMS	:	Valor ICMS-ST	:	Valor PIS	:	Valor COFINS	:
Valor Frete	:	Valor Seguro	:	Valor Despesas	:	Valor FCP	:

Observações

Observações :

GERENCIA COMERCIAL

REPRESENTANTE

CLIENTE